SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)

Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br
1

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Ofício nº 3632 / 2020 / GIGOV/SL

São Luís, 31 de dezembro de 2020

A Sua Excelência o Senhor
FABIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Caxias
Praça do Panteon, 600
CEP: 65604-090 – Caxias/MA

Assunto: Alteração da data de vigência do Contrato de Repasse nº 729213/2009 - Operação

0317183-14

 Senhor Prefeito Municipal,

1. Informamos que, de acordo com o Decreto nº 10.594, de 29 de dezembro de 2020, a Caixa
Econômica Federal procedeu "Ex-Officio" a alteração do prazo de vigência do Contrato de Repasse
n° 729213/2009 para 31/03/2021.

Respeitosamente,

Raiana Borges Marinho Marques
Supervisora de Filial Governo

Gerência Executiva Governo São Luís/MA

Jorge Nascimento Cordeiro
Gerente de Filial SE

Gerência Executiva Governo São Luís/MA

Grau de Sigilo

#PÚBLICO

		2020-12-31T10:23:45-0300
	RAIANA BORGES MARINHO MARQUES:99139847349

		2020-12-31T12:26:00-0300
	JORGE NASCIMENTO CORDEIRO:14914956349